Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №22»
Е.В. Цукановой

(Ф.И.О, родителя (законного представителя))
Проживающего(щей) по адресу:
_______________________________

контактный телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ.

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас организовать обучение по индивидуальному учебному плану по основной общеобразовательной программе для моего ребенка _________________________________________________________________, обучающегося ______ класса, с ___________________________________________ в связи с эпидемиологической обстановкой.
С условиями обучения по индивидуальному учебному плану ознакомлен(а) и  согласен(сна).
Основание: п.1 пп.3. ст. 34 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

_________________ ________________202__г.                                        ______________/____________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своем интересе даю согласие на обработку (включая сбор, хранение, уничтожение) моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении.
_______________202__г.                                        ______________/____________